

えいごのひみつきち
会員さま並びに保護者さま各位

受講規約改定のお知らせ

いつもえいごのひみつきちのレッスンにご参加いただきありがとうございます。

この度、当教室が定める受講規約の一部を、2025年6月27日(金)付で改定し、同日付で実施しますことをお知らせいたします。

記

改定される条文については以下のとおりです。

えいごのひみつきち 受講規約 新旧対照表

改訂前	改定後
表題 西葛西 子ども英語教室 えいごのひみつきち 受講規約	表題 子ども英語専門 えいごのひみつきち 受講規約
前文 この受講規約は、「西葛西 子ども英語教室 えいごのひみつきち」(以下、「本教室」という)が提供するレッスンを会員が利用する際の規約について定めたものになります。	この受講規約は、「子ども英語専門 えいごのひみつきち」(以下、「本教室」という)が提供するレッスンを会員が利用する際の規約について定めたものになります。
第2条 (会員) 会員とは、本規約を承諾の上、「入会申込書」に必要事項を入力し申し込みをされたお客様で、本教室が入会を許可したものを言います。	第2条 (会員) 会員とは、本規約を承諾の上、 所定の手続きに従い会員登録を行い 、本教室が入会を許可したものを言います。
第5条 (受講費) 3. お月謝は前月20日までに、現金または口座振込にてお支払いいただきます。振込手数料は会員がご負担いただくものとします。入会時にお支払い方法のご希望をお申し出いただきます。	第5条 (受講費) 3. お月謝は前月20日までに、現金または口座振込にてお支払いいただきます。振込手数料は会員がご負担いただくものとします。入会時にお支払い方法のご希望をお申し出いただきます。 一度お納めいただいた代金は、いかなる場合であっても返金いたしかねます。
第8条 (受講内容の変更) クラス編成、曜日・時間、開催場所、受講費などの変更を申し入れさせていただく場合がございます。変更をお願いする場合は、事前にご案内申し上げます。	第8条 (受講内容の変更) クラス編成、曜日・時間、開催場所、受講費などを変更する 場合がございます。その場合はあらかじめご案内いたします。
第9条 (受講) 2. 振替は行いません。ただし講師都合で休講となった場合は振替を行います。会場の都合などにより振替が困難な場合において、休講となった分のレッスン費を回数割り計算し、返金いたします。	第9条 (受講) 2. 振替は行いません。ただし講師都合で休講となった場合は振替を行います。 振替の設定・実施が困難な場合は、休講となった分のレッスン費を単価計算し、返金いたします。

お手数ではございますが、改定後の規約内容をご確認いただき、同意の上、今後もレッスンにご参加くださいますよう、ご理解のほどよろしくお願いたします。

